
 

 

 

CZ   UV STERILIZAČNÍ LAMPA GIOuvLight GIO-210  

 

 

MOŽNOSTI STERILIZACE 

Tato lampa je určena ke zničení všech druhů bakterií a virů, a to během krátké doby. 

Může být použita pro mobilní telefon, roušku, počítačové klávesnice, příslušenství, řetízky, kartáče, plyšové hračky, 

výrobky pro dítě a jejich maminky, kojenecké láhve, oblečení, spodní prádlo, tašky, cestovní potřeby aj. 

 

zničí až 99,99% bakterií a alergenů 

 

 

 

POPIS VÝROBKU 

 

1. UV lampa 

2. tlačítko ON/OFF 

3. kryt baterie 

4. napájecí port 

 

 

 

 

 

 

 

 

POUŽITÍ 

1. Podle znázorněných znamének „+/-“ vložte 4x AAA baterie do výrobku. 

2. Po dobu 3 sekund stiskněte tlačítko ON/OFF, UV lampa se rozsvítí. (Lampa svítí pouze tehdy, je-li nasměrovaná 

směrem dolů. Směřuje-li nahoru, UV lampa zhasne). 

3. Natočte UV lampu směrem k předmětu, který chcete sterilizovat - udržujte svislou vzdálenost cca 3-5 cm, pohybujte 

lampou pomalu tam a zpět po dobu 30 sekund. Čím delší bude doba svícení na předmět, tím lepší bude účinek 

sterilizace. 

4. Zdroj energie: běžná baterie / dobíjecí baterie / USB kabel s připojením k power bance nebo elektrické síti. 

Baterie nejsou součástí balení. USB kabel je součástí balení. 

 

 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Model: GIO-210 

Napětí: DC 5V 

Baterie: 4ks 1,5V AAA (nejsou součástí) / USB kabel (je součástí) 

Výkon: max. 3W 

UV vlnová délka: 253,7 nm (UVC) 

Velikost výrobku: 125 x 35 x 28 mm 

Vyrobeno v Číně. 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

1. Nesměrujte rozsvícenou UV lampou směrem k očím ani přímo na lidskou kůži. 

2. Uchovávejte tento výrobek mimo dosahu dětí. 

3. Je-li baterie téměř vybitá, včas ji vyměňte. 

4. Udržujte lampu v čistotě. Nikdy ji nevkládejte do vody. Nevystavujte lampu ostrým nárazům ani pádům. 

 

PROTOKOL O ZKOUŠCE 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 

 


